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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999 R M 2.4 3498 Présent

DOENZ Jonathan CEM Morges 1991 R M 2.7 285 Présent

DOUSSE Christian CAL Lausanne 1960 L M 2.2 289 Présent

ERNST Deniz FSZ Zürich 1986 M 2.6 272 Présent

FELTGEN Stefan CEM Morges 1973 R M 3.9999 358686 Présent

LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 1980 R M 2.20 392861 Présent

LUY Dominique CAL Lausanne 1957 R M 2.10 634 Présent

MILATA Alex FSZ Zürich 1999 L M 2.19 360414 Présent

MOSER Andreas FGK Küssnacht 1964 M 2.14 364491 Présent

MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997 R M 2.15 3854 Présent

RIVA Dino CEM Morges 2003 R M 3.9999 4564 Présent

ROPRAZ Aurélien CEM Morges 2003 R M 3.9999 4565 Présent

STEHLI Lucas FSZ Zürich 1984 R M 3.9999 0 Présent

TOURNIER Lucas CEM Morges 2001 R M 3.9999 390914 Présent

ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984 R M 2.21 386077 Présent

  15 Participants (15 présents)
 

1 Nations, 15 Participants (15 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 2 002 428.4 SUI DOUSSE Christian CAL Lausanne M Présent

2. 2 004 348.5 SUI BADOUX Loïc CEM Morges M Présent

3. 2 006 209.1 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich M Présent

4. 2 007 186.8 SUI DOENZ Jonathan CEM Morges M Présent

5. 2 010 111.5 SUI LUY Dominique CAL Lausanne M Présent

6. 2 014 46.2 SUI MOSER Andreas FGK Küssnacht M Présent

7. 2 015 45.6 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich M Présent

8. 2 019 14.9 SUI MILATA Alex FSZ Zürich M Présent

9. 2 020 12.0 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich M Présent

10. 2 021 2.5 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht M Présent

T 9 000 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich M Présent

T 9 000 SUI RIVA Dino CEM Morges M Présent

T 9 000 SUI FELTGEN Stefan CEM Morges M Présent

T 9 000 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges M Présent

T 9 000 SUI TOURNIER Lucas CEM Morges M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2018] Sélection Fleuret Hommes Senior

3 [2018] Circuit National Fleuret Hommes Senior
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Directoire technique et autres commissions
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Formule

Participants 15 Participants

1 Premier tour
23.05. 15:56

15 Participants
3 Poules 5 Tireur par poule

15 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
23.05. 15:56

Tableau de 16

15 Qualifiés

Tableau de 16
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2018] Sélection Fleuret Hommes Senior

3 [2018] Circuit National Fleuret Hommes Senior
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Premier tour

Poule 1 | Piste 3

GARNIER Vivian, FRA CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
ROPRAZ Aurélien SUI CEM Morges 1 1 V 2 V 2 13 13 0.500 0 3.
TOURNIER Lucas SUI CEM Morges 2 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
MUNTWYLER Louis SUI FSZ Zürich 3 1 3 1 V 1 10 17 0.250 -7 4.
DOUSSE Christian SUI CAL Lausanne 4 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.
MOSER Andreas SUI FGK Küssnacht 5 2 1 2 4 0 9 20 0.000 -11 5.

Poule 2 | Piste 4

ALTANOV Yanaki, SUI CEM Morges

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
BADOUX Loïc SUI CEM Morges 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
FELTGEN Stefan SUI CEM Morges 2 1 V 3 1 1 10 18 0.250 -8 5.
MILATA Alex SUI FSZ Zürich 3 4 3 V 2 1 14 18 0.250 -4 3.
STEHLI Lucas SUI FSZ Zürich 4 2 V 3 3 1 13 18 0.250 -5 4.
LUY Dominique SUI CAL Lausanne 5 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.

Poule 3 | Piste 5

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
ERNST Deniz SUI FSZ Zürich 1 V4 1 1 3 1 9 17 0.250 -8 4.
LEDERMANN Oliver SUI FSZ Zürich 2 2 4 0 0 0 6 19 0.000 -13 5.
DOENZ Jonathan SUI CEM Morges 3 V V V1 4 3 15 10 0.750 5 2.
RIVA Dino SUI CEM Morges 4 V V 0 0 2 10 7 0.500 3 3.
ZWIMPFER Michael SUI FGK Küssnacht 5 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 SUI TOURNIER Lucas CEM Morges 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 SUI DOUSSE Christian CAL Lausanne 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 SUI LUY Dominique CAL Lausanne 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 SUI DOENZ Jonathan CEM Morges 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 SUI RIVA Dino CEM Morges 2 4 10 7 0.500 3 Q

8 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges 2 4 13 13 0.500 0 Q

9 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1 4 14 18 0.250 -4 Q

10 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1 4 13 18 0.250 -5 Q

11 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1 4 10 17 0.250 -7 Q

12 SUI FELTGEN Stefan CEM Morges 1 4 10 18 0.250 -8 Q

13 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1 4 9 17 0.250 -8 Q

14 SUI MOSER Andreas FGK Küssnacht 0 4 9 20 0.000 -11 Q

15 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 0 4 6 19 0.000 -13 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 4 4 20 7 1.000 13

2 SUI TOURNIER Lucas CEM Morges 4 4 20 8 1.000 12

3 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 4 4 20 9 1.000 11

4 SUI DOUSSE Christian CAL Lausanne 3 4 18 12 0.750 6

5 SUI LUY Dominique CAL Lausanne 3 4 17 11 0.750 6

6 SUI DOENZ Jonathan CEM Morges 3 4 15 10 0.750 5

7 SUI RIVA Dino CEM Morges 2 4 10 7 0.500 3

8 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges 2 4 13 13 0.500 0

9 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1 4 14 18 0.250 -4

10 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1 4 13 18 0.250 -5

11 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1 4 10 17 0.250 -7

12 SUI FELTGEN Stefan CEM Morges 1 4 10 18 0.250 -8

13 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1 4 9 17 0.250 -8

14 SUI MOSER Andreas FGK Küssnacht 0 4 9 20 0.000 -11

15 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 0 4 6 19 0.000 -13
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B | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Final
 

1
ZWIMPFER Michael
FGK Küssnacht

SUI  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste 3

9
MILATA Alex
FSZ Zürich

SUI   4

8
ROPRAZ Aurélien
CEM Morges

SUI   V

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 3

5
LUY Dominique
CAL Lausanne

SUI   V

12
FELTGEN Stefan
CEM Morges

SUI   2

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 3

13
ERNST Deniz
FSZ Zürich

SUI   9

4
DOUSSE Christian
CAL Lausanne

SUI   V

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 3

3
BADOUX Loïc
CEM Morges

SUI   V

14
MOSER Andreas
FGK Küssnacht

SUI   4

  R: ALTANOV Yanaki (SUI)

  Piste 5

11
MUNTWYLER Louis
FSZ Zürich

SUI   3

6
DOENZ Jonathan
CEM Morges

SUI   V

  R: GARNIER Vivian (FRA)

  Piste 5

7
RIVA Dino
CEM Morges

SUI   V

10
STEHLI Lucas
FSZ Zürich

SUI   9

  R: GARNIER Vivian (FRA)

  Piste 5

15
LEDERMANN Oliver
FSZ Zürich

SUI   4

2
TOURNIER Lucas
CEM Morges

SUI   V

  R: GARNIER Vivian (FRA)

Piste 5

ZWIMPFER Michael
FGK Küssnacht

SUI   V

ROPRAZ Aurélien
CEM Morges

SUI   7

R: GARNIER Vivian (FRA)

Piste 5

LUY Dominique
CAL Lausanne

SUI   9

DOUSSE Christian
CAL Lausanne

SUI   V

R: GARNIER Vivian (FRA)

Piste 3

BADOUX Loïc
CEM Morges

SUI   11

DOENZ Jonathan
CEM Morges

SUI   V

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 3

RIVA Dino
CEM Morges

SUI   9

TOURNIER Lucas
CEM Morges

SUI   V

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 1

ZWIMPFER Michael
FGK Küssnacht

SUI   8

DOUSSE Christian
CAL Lausanne

SUI   V

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 1

DOENZ Jonathan (6)
CEM Morges

SUI   V

TOURNIER Lucas
CEM Morges

SUI   11

R: ALTANOV Yanaki (SUI)

Piste 1

DOUSSE Christian (4)
CAL Lausanne

SUI   2

DOENZ Jonathan (6)
CEM Morges

SUI   V

R: ALTANOV Yanaki (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI DOENZ Jonathan CEM Morges 1991

2 SUI DOUSSE Christian CAL Lausanne 1960

3 SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984

3 SUI TOURNIER Lucas CEM Morges 2001

Tableau de 8

5 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

6 SUI LUY Dominique CAL Lausanne 1957

7 SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

8 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges 2003

Tableau de 16

9 SUI MILATA Alex FSZ Zürich 1999

10 SUI STEHLI Lucas FSZ Zürich 1984

11 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997

12 SUI FELTGEN Stefan CEM Morges 1973

13 SUI ERNST Deniz FSZ Zürich 1986

14 SUI MOSER Andreas FGK Küssnacht 1964

15 SUI LEDERMANN Oliver FSZ Zürich 1980
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools B H I K Ref Vid Ass

SUI N ALTANOV Yanaki 1 2 3 0 0

BADOUX Loïc 0 0 0

2 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI DOENZ Jonathan CEM Morges 1991

Argent SUI DOUSSE Christian CAL Lausanne 1960

Bronze SUI TOURNIER Lucas CEM Morges 2001

Bronze SUI ZWIMPFER Michael FGK Küssnacht 1984


